
698691-2024 Page 1/5

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 698691-2024 - Výsledek

Francie – Výpočetní služby – Mise en place d'un service opérationnel se sécurité du système 
d'information des entités membres du groupement de commande
OJ S 223/2024 15/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Chambre de Commerce et d'Industrie de Région Normandie
E-mail: estelle.becquin@normandie.cci.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: Mise en place d'un service opérationnel se sécurité du système d'information des 
entités membres du groupement de commande
Popis: Mise en place d'un service opérationnel se sécurité du système d'information des 
entités membres du groupement de commande
Identifikátor řízení: cbbdf1b5-5860-4ca2-9857-e76d228a210f
Předchozí oznámení: 7cd1be99-9e6a-4698-8e62-11087139e84d-01
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72500000 Výpočetní služby

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Mise en place d'un service opérationnel de sécurité du système d'information des 
entités membres du groupement de commande
Popis: Mise en place d'un service opérationnel de sécurité du système d'information des 
entités membres du groupement de commande
Interní identifikátor: Lot 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72500000 Výpočetní služby

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/698691-2024
mailto:estelle.becquin@normandie.cci.fr


698691-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Valeur technique : 60% Prix : 40%

: Kritérium
: Typ Náklady

Popis: Valeur technique : 60% Prix : 40%
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Valeur technique : 60% Prix : 40%

: Kritérium
: Typ Náklady

Popis: Valeur technique : 60% Prix : 40%
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: 
Conformément à l'article 6.3 du règlement de consultation

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif
Informace o lhůtách pro přezkum: - un référé précontractuel contre la présente procédure de 
passation, en application de l'article L.551.1 du Code de Justice Administrative, devant le 
président du tribunal administratif de Rouen, avant la signature du marché public. - un recours 
de pleine juridiction en appréciation de validité du contrat devant le tribunal administratif de 
Rouen. Pour cela, le juge devra être saisi dans un délai de 2 mois à compter de 
l'accomplissement des mesures de publicité appropriées.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Chambre de Commerce et 
d'Industrie de Région Normandie
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Chambre de 
Commerce et d'Industrie de Région Normandie
Organizace podepisující smlouvu: Chambre de Commerce et d'Industrie de Région Normandie

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 2 800 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Olympe Cyberdefense
Subdodavatelé vítěze: 
Oficiální název: SERINYA Telecom
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Offre Olympe Defense
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 2 800 000,00 EUR



698691-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Olympe Cyberdefense
Datum výběru vítěze: 16/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 06/11/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 220496-2024
Organizace podepisující smlouvu: Chambre de Commerce et d'Industrie de Région Normandie

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Olympe Cyberdefense
Subdodavatelé vítěze: 
Oficiální název: SERINYA Telecom
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Offre SERINYA TELECOM
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 2 800 000,00 EUR
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: SERINYA TELECOM
Datum výběru vítěze: 16/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 06/11/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 220496-2024
Organizace podepisující smlouvu: Chambre de Commerce et d'Industrie de Région Normandie

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0004
Oficiální název: Chambre de Commerce et d'Industrie de Région Normandie
Registrační číslo: 13002164500010
Obec: Rouen
PSČ: 76042
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Maritime (FRD22)
Země: Francie
E-mail: estelle.becquin@normandie.cci.fr
Telefon: 0235143815
Úlohy této organizace: 
Kupující

mailto:estelle.becquin@normandie.cci.fr


698691-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0009
Oficiální název: SERINYA Telecom
Registrační číslo: 75100519000036
Obec: Eslettes
PSČ: 76710
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Maritime (FRD22)
Země: Francie
E-mail: marchespublics@serinyatelecom.fr
Telefon: 0805280100
Úlohy této organizace: 
Subdodavatel

ORG-0008
Oficiální název: Olympe Cyberdefense
Registrační číslo: 83984143400019
Obec: Eslettes
PSČ: 76710
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Maritime (FRD22)
Země: Francie
E-mail: marchespublics@olympecyberdefense.fr
Telefon: 0805280022
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0007
Oficiální název: Tribunal administratif
Registrační číslo: 17760005300025
Obec: Rouen
PSČ: 76000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Maritime (FRD22)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-rouen@juradm.fr
Telefon: 0235583500
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ea3a42ce-6cbc-46a4-9eb8-a72536dd8f4d  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29

mailto:marchespublics@serinyatelecom.fr
mailto:marchespublics@olympecyberdefense.fr
mailto:greffe.ta-rouen@juradm.fr


698691-2024 Page 5/5

Datum odeslání oznámení: 14/11/2024 14:42:35 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 698691-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 223/2024
Datum zveřejnění: 15/11/2024


